
i

UCHWAŁA Nr 4?>85/2021 

Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia 8 nrnROfj 2021 r.

D0A-VIII. 0 0 2 5 .k ^ 2ĉ

w sprawie powołania komisji konkursowej ds. wyboru kandydata na stanowisko Dyrektora

Muzeum Śląska Opolskiego w Opolu

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2020 r. 

poz. 1668 z późn. zm.), art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 194 z późn.zm. ) oraz § 3 ust. 1 Uchwały Nr 

4230/2021 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 8 lutego 2021 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na 

kandydata na stanowisko Dyrektora Muzeum Śląska Opolskiego w Opolu oraz przyjęcia Regulaminu 

określającego szczegółowy tryb pracy komisji konkursowej ds. wyboru kandydata na stanowisko Dyrektora 

Muzeum Śląska Opolskiego w Opolu, Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§1

1. Powołuje się komisję konkursową w składzie:

1) Przewodniczący : Zbigniew Kubalańca -  przedstawiciel Organizatora,

2) Członkowie:

a) Magdalena Stodoła -  przedstawiciel Organizatora,

b) Agnieszka Kamińska -  przedstawiciel Organizatora,

c) dr Violetta Rezler - Wasielewska -  przedstawiciel Ministra Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu,

d) dr Bartosz Kuświk -  przedstawiciel Ministra Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu,

e) prof. Stanisław Nicieja -  przedstawiciel Rady Muzeum przy Muzeum Śląska Opolskiego,

f) prof. Mirosław Lenart -  przedstawiciel Rady Muzeum przy Muzeum Śląska Opolskiego,

g) dr Michał Niezabitowski -  przedstawiciel Stowarzyszenia Muzealników Polskich,

h) Jarosław Gałęza -  przedstawiciel Stowarzyszenia Muzeów na Wolnym Powietrzu w Polsce,

i) Elwira Holc -  przedstawiciel Komisji Zakładowej NSZZ „Solidarność" przy Muzeum Śląska Opolskiego 

w Opolu,

j) dr hab. Dariusz Bajno- przedstawiciel Organizacji Zakładowej OPZZ „Konfederacja Pracy" przy Muzeum 

Śląska Opolskiego w Opolu.

 

 



2. Obsługę komisji konkursowej zapewnia Departament Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Opolskiego.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Opolskiego. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Sekretarzowi 

Województwa.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Zuzanna Donath -  Kasiura 

Zbigniew Kubalańca 

Szymon Ogłaza

Antoni Konopka


